
 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/2025 
RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi nr 2610 D ul. Bolesława Krzywoustego w Złotoryi 
kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz z art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 889), Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Złotoryja oraz Zarządów Powiatów Bolesławieckiego, Lwóweckiego, Karkonoskiego, Jaworskiego, 
Legnickiego, pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi nr 2610 D - ul. Bolesława Krzywoustego 
w Złotoryi w granicach działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów numerem 220/3 obr. 0006 m. 
Zlotoryja o powierzchni 0,0137 ha zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Pozbawienie części drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Horodyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3990



            KOPIA MAPY EWIDENCYJNEJ 
                                  1:1000 

 
 
 

                                          LEGENDA

odcinek drogi  powiatowej nr 2610 D 
(dz. nr 220/4 obr. 0006 m. Złotoryja)

odcinek drogi powiatowej przeznaczony do 
wyłączenia z użytkowania 
(dz. nr 220/3 obr. 0006 m. Złotoryja)

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/115/2025

Rady Powiatu Złotoryjskiego

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3990


	UCHWAŁA NR XIX/115/2025 RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-01T10:35:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




